IVRIS PONTIFICII
capita ex Nouellis.

- cap. 1. de prab. N. 7. c. 1.
 c. 5. de reb. eccles. N. 7. c. 1.
 c. 1. de ter. perm. N. 7. c. 2.
 c. 2. de testib. N. 90. c. 8.
 dist. 54. c. 20. si seruus. N.
 123. c. 26.
 p. Episcopalis. N. 123. c. 6.
 in fine. N. 123. c. 27.
 dist. 78. c. 2. N. 123. c. 19.
 2. q. 1. c. 11. nemo Episco-
 pus. N. 123. c. 15.
 2. q. 6. c. 27. anteriorum.
 N. 23.
 c. 40. ei qui. N. 49. c. 1.
 p. sed lis. N. 23. c. 2.
 2. q. 7. c. 26. si hereticus.
 N. 45. c. 2.
 3. q. 3. c. 4. p. offeratur. N.
 53. c. 3.
 3. q. 9. c. 14. testes. N. 90. c. 2.
 c. vlt. p. libellū. N. 96. c. 1.
 5. q. 6. c. 3. in fine. N. 123.
 c. 31.
 10. q. 1. c. 2. p. hoc ius. N. 7.
 c. 1. N. 120. c. 2.
 p. præterea. N. 120. c. 9.
 p. sicut. N. 7. c. 11.
 p. itē prædiū. N. 120. c. 4.
 p. sed & permutare.
 N. 7. c. 2.
 p. iucm sibi. N. 54. c. 2.
- p. perpetua. N. 7. c. 3. N.
 120. c. 2.
 p. qui rem. N. 7. c. 3. N.
 120. c. 5.
 p. si quas. N. 120. c. 1.
 p. qui vero res. N. 7. c.
 5. N. 120. c. 10.
 11. q. 1. c. 8. nullus Episco-
 pus. N. 123. c. 10.
 c. 9. testimoniu. p. sed
 iudex. N. 123. c. 9.
 c. 39. de persona. N. 123.
 c. 30. 32.
 c. 46. si qui. cū clericō.
 N. 83.
 16. q. 3. c. 15. placuit. p. quas.
 N. 131. c. 6.
 c. 16. iubemus. p. quas.
 N. 131. c. 6.
 16. q. 4. c. vlt. N. 131. c. 6.
 19. q. 3. c. 9. si qua. N. 123.
 c. 56.
 p. nunc autem. N. 5. c.
 4. 5.
 c. vlt. N. 123. c. 59. 60.
 24. q. 4. c. 6. de illicita. N.
 123. c. 15.
 27. q. 1. c. 30. si quis rapue-
 tit. N. 123. c. 64.
 30. q. 5. c. 9. si quis diuinis.
 N. 74. c. 4.

VARIÆ

VARIÆ LECTIÖNES, EX QVI-
bus notatæ A littera magis placent, quam
ea, quæ edidimus.

- Nou. : in prin. pag. 1. vers. 3. 9. nemo ex supra scri-
 ptis) nullæ ex supradic-
 tis
 p. 1. u. II. didicimus) dixi-
 mus
 2. 14. certam quandam) certam quidem
 2. 18. personæ, quæ) perso-
 næ sunt, quæ
 2. 19. parentib. neq. liberis
 &c.) parentis, neq. libe-
 roru. neq. fratrīs, neq.
 patroni loco habetur,
 cap. 1. p. 2. ver. 9. ab eo) ab
 herede
 2. 13. habeat) tūc habeat
 2. 14. cuius cuerti) cuius
 cuinci
 2. 19. victricem sententiā) monitricē sententiam
 2. 21. vt post) Iuo & post.
 alij vt post
 3. 3. habeat ; ad) habeat;
 tunc ad
 3. 4. nec coheredes ha-
 beat) & coheredes qui
 dem non habeat
 3. 6. si plures sum) si plu-
 res sunt. A.
 3. 8. fideicommissio) fidei-
 commissi
3. 9. In Digestis) Primū
 quidem in Digestis
 3. 10. subsistit) cōsistit, alij
 subsistat
 3. 13. quos testator liber-
 tate) quib. testator li-
 bertatem
 3. 14. ex supradictis) ex su-
 pre scriptis
 3. 15. omnib. partem) o-
 mnib. personis partem
 3. 16. is voluntatem) is &
 voluntatem
 3. 17. omni modo) modis
 omnib.
 Ibid. ideoq. &c) &
 3. 21. vt inter legatarios
 quidem) tam inter le-
 gatarios, quam
 4. 1. tunc illi veniant) tūc
 illis veniat
 4. 3. honorati sunt) hono-
 rati sint
 4. 4. vel noluerit) vel non
 maluerit
 4. 8. vt quem primum li-
 bertate) vt cui primū
 libertatem
 4. 9. donauerit) donauit
 4. 14. Hæc si vñus) Hoc si
 vñus